[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

31.01.2024                                                                                                        № 4-П

Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации

Руководствуясь п. 7 ст. 54 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации:

-Избирательный участок № 1073– с. Михайловка: клуб, проходная СПК «Манганово», магазин;

-Избирательный участок № 1074– д. Улюколь: контора КГБУ СО «Дзержинский психоневрологический интернат», магазины, сушилка СПК «Мокрый Ельник»;

-Избирательный участок № 1075 – п. Новый: библиотека, магазин.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович
_1104312833.bin